
1.1

UCHWAŁA NR 1I1/25/2018

RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 28.03.2018 r.

w sprawie odpłatnego nabycia do zasobu gminnego niezabudowanej nieruchomości

gruntowej położonej w miejscowości Przyborów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z2017 r. poz. 1875 z późno zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

91.
Mając na celu realizację inwestycji p.n. "Budowa świetlicy w miejscowości Przyborów" Rada Gminy
wyraża zgodę na nabycie w drodze kupna-sprzedaży na rzecz Gminy Bodzechów z przeznaczeniem pod
budowę świetlicy wiejskiej niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonych według ewidencji
gruntów jako działka nr 91/4 o powierzchni 0,2099 ha położona w miejscowości Przyborów.

92.

Cena nabywanej nieruchomości zostanie ustalona przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego.

93.

Nabycie następuje na cel publiczny- budowa świetlicy wiejskiej.

94.

Wykonanie uchwały poprzez zawarcie aktu notarialnego powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

95.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

14'8,1
Władysława Ćwi k



Uzasadnienie

Do Uchwały Rady Gminy Bodzechów

Nr 1I1/25/2018 z dnia 28.03.2018 r.

Nabycie do zasobu gminnego nieruchomości wymienionej w 9 1 niniejszej uchwały następuje na cele
związane z realizowaną przez Gminę Bodzechów inwestycji o charakterze publicznym - budowa świetlicy
wiejskiej w miejscowości Przyborów dla mieszkańców miejscowości Przyborów i Wólka Bodzechowska.
Wobec powyższego podjęcie uchwały przez Rade Gminy w tym zakresie jest w pełni uzasadnione.

Przt:wodnicząc~dy Gminy

wliJ[f::;,a Ćwik


	00000001
	00000002

